400 let obce

VESELA

Sobota 2.éervence 2016

10.00 hod.

11.00 hod.
12.00 hod.
13.00 hod.

13.45 hod.
14.00 hod.
16.00 hod.

17.00 hod.
19.00 hod.

20.00 hod.
po cely den

Program:

slavnostni zahajeni

odhaleni pamétni desky Karlu Hlavackovi
1asazeni pamatného stromu

ucténi pamatky padlych na hibitové

o historii obce pohovofi

Mgr. Jan Drahofiovsky

predstaveni mistnich spolki — Veselské
zeny, z.5. a SDH Vesela

ukazka dravci — spolek Myslivost, z.s.
moznost projizd’ky kocarem nebo na koni
vystoupeni Rovenskych mazoretek
dechova hudba JAVORKA

SHS Rytifi turnovského mee — ukazka
historickych tancii

country JICINSTI KANCI

SHS Rytifi turnovského mece — ukdzka
souboji

rockova kapela REALITA ROCK

moznost prohlidky budovy Skoly
v sale k nahlédnuti kroniky obce
a dal§i dokumenty o obci
promitani filmi

Obcerstveni zajisténo po cely den
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